[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.09.2021

	№ 110

	О досрочном прекращении полномочий

депутата Думы Колпашевского района шестого созыва
Перелыгина Антона Сергеевича

На основании личного заявления о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Колпашевского района шестого созыва Перелыгина Антона Сергеевича от 23.09.2021 вх. № 01-27-135, в соответствии с п. 2 ч. 10, ч. 11 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 11 ст. 27 Устава Колпашевского района,

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы Колпашевского района шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 Перелыгина Антона Сергеевича в связи с отставкой по собственному желанию с 23.09.2021.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север»,    Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	Председатель Думы района

	И.Г.Токарева

1